

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL a DÍLČÍ PROTOKOL o předání díla objednateli

SOD č.: č. 23/2015/SMP-DT
SOD č. zhot.:

OBDOBÍ: září 2015

Zhotovitel: Jomax s.r.o. IČO: 25612336 DIČ: CZ25612336
Akce (objekt): Baranova, objekt v majetku Městské části Praha 3
oprava 5bytových jednotek
Celková cena: - dle SOD 1 819 341,00 Kč (bez DPH)
- změnový list č. 1 521 653,00 Kč (bez DPH)

Celkem zakázka 2 340 994,00 Kč (bez DPH)

	čerpání do konce předchozího období	ve sledovaném období	od zahájení vč. sledovaného období
SOD	1 220 000,00 Kč	521 653,00 Kč	1 819 341,00 Kč

OBJEDNÁVKA není

ZBYVÁ KČ DO KONCE SOD:	521 653,00 Kč
CELKEM FAKTUROVANO ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ:	521 653,00 Kč

Tento protokol slouží pro potřebu splnění daňového předpisu ve smyslu pokynu Ministerstva financí České republiky D-138, vydaného dne 21.2. 1996 pod čj. 181/12249/96.
Převzatá část díla se předává zpět do správy zhotoviteli se všemi závazky pro dokončení předmětu díla, vyplývajících z příslušné smlouvy o dílo nebo objednávky.

Dne: 29.9.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JOMAX, s.r.o.
Pod Horkou 659/273 07 Vinařice
DIČ: CZ25612336

Akce :	Oprava 4bytových jednotek, Praha 3				Jomax s.r.o.
Stupeň PD:	DSP+DPS				Pod Horkou 659
Investor:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, 13085 Praha 3				273 07 Vlnařice
Část:	Změnový list č.1				
Položka	Popis dodávek a montážních úkonů	Měrná jednotka	Množství dle PD	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH celkem
	Rozpočet víceprací				
1	Baranova 11	celkem	1,00	23 069,00 Kč	23 069,00 Kč
2	Čáslavská 8	celkem	1,00	258 676,00 Kč	258 676,00 Kč
3	Lucemburská 2	celkem	1,00	158 494,00 Kč	158 494,00 Kč
4	Na Rovnosti 6	celkem	1,00	81 414,00 Kč	81 414,00 Kč
	Celkem				521 653,00 Kč
	DPH 15%				94 440,00 Kč
	Vícepráce celkem s DPH				616 093,00 Kč
	Dále viz příloha - podrobný rozpočet víceprací				

JOMAX, s.r.o.
Pod Horkou 659, 273 07 Vlnařice
DIČ: CZ25612336

Stavba :	23/15
Objekt :	Oprava 4 bytových jednotek

REKAPITULACE VYBRANÝCH BYTOVÝCH JEDNOTEK

Byty číslo:		ZL č.1		
Baranova 11, byt č. 14	257 903,75 Kč	23 069,00 Kč		
Čáslavská 8, byt č. 10	742 732,59 Kč	258 676,00 Kč		
Lucemburská 2, byt č. 2	476 415,96 Kč	158 494,00 Kč		
Na Rovnosti 6, byt č. 5	342 288,49 Kč	81 414,00 Kč		
	1 819 340,79 Kč	521 653,00 Kč		
CELKEM bytové jednotky	2 340 993,79 Kč	bez DPH		

DPH 15%	351 149,07 Kč	DPH
CELKEM bytové jednotky	2 692 142,86 Kč	včetně DPH

JOMAX, s.r.o.
 Pod Horkou 659, 273 07 Vlnařice
 DIČ: CZ25612336

BARANOVA 11

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	88,00	197,00 Kč	17 336,00 Kč
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	24,50	234,00 Kč	5 733,00 Kč

ČÁSLAVSKÁ 8

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	230,00	197,00 Kč	45 310,00 Kč
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	113,00	234,00 Kč	26 442,00 Kč
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	6,00	226,00 Kč	1 356,00 Kč
Repase oken do 2m2 (vyčištění, seřízení kování)	m2	92	961,00 Kč	88 412,00 Kč
Lepidlo tmel,perlina 100% - strop	m2	113	172,00 Kč	19 436,00 Kč
Lepidlo tmel,perlina 100% - stěny	m2	350	172,00 Kč	60 200,00 Kč
Nové odkouření	m	27	2 560,00 Kč	69 120,00 Kč
Záměna kotle ÚT za kondenzační - příplatek	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
odpočet repase oken z rozpočtu	kpl	1		35 340,00 Kč
odpočet repase dveří z rozpočtu	kpl	1		26 260,00 Kč

LUCEMBURSKÁ 2

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	64	197,00 Kč	12 608,00 Kč
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	50	234,00 Kč	11 700,00 Kč
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	19	226,00 Kč	4 294,00 Kč
Lepidlo tmel,perlina 30% - strop	m2	50	172,00 Kč	8 600,00 Kč
Lepidlo tmel,perlina 30% - stěny	m2	236	172,00 Kč	40 592,00 Kč
Vnitř.sanač.štuk.omítka pro vlhk.zdivo ručně	m2	31	450,00 Kč	13 950,00 Kč
Odkouření po fasádě	bm	25	1 730,00 Kč	43 250,00 Kč
Záměna kotle ÚT za kondenzační - důvod odkouření	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Nástěnná rozvodnice - rozdíl	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

NA ROVNOSTI 6

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	56,00	197,00 Kč	11 032,00 Kč
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	38,00	234,00 Kč	8 892,00 Kč
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	25,00	226,00 Kč	5 650,00 Kč
Záměna kotle ÚT za kondenzační - příplatek	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Nové odkouření	m	14	2 560,00 Kč	35 840,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH

521 653,00 Kč

JOMAX, s.r.o.
Pod Horkou 659, 273 07 Vinařice
DIČ: CZ25612336